最高裁秘書第4008号

平成30年10月3日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書開示通知書

9月6日付け（同月10日受付，最高裁秘書第3705号）で申出のありました

司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知しま

す。

記

開示する司法行政文書の名称等

平成30年春の藍綬褒章受章者名簿（片面で3枚）

開示の実施方法

写しの送付

1

2

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

平成30年春の藍綬褒章受章者名簿

’

’

ﾄ

I

所属庁 功労業務
｢

、
氏 名

元静岡家裁調停委員 調停委員 赤堀規子

秋田家･地裁調停委員 調停委員 浅利るみこ

元金沢地･家裁調停委員 調停委員 阿戸隆一
9 角

①

元福島地･家裁調停委員 調停委員 石黒實

元札幌地裁調停委員 調停委員 石橋和佳

元長野家･地裁調停委員 調停委員 伊藤實枝子

岐阜家裁調停委員 調停委員 井上恭代

元静岡地裁調停委員 調停委員 岩城學

水戸家裁調停委員 調停委員 内田久美子
1 ●

元名古屋家裁調停委員 調停委員 岡崎仁美

元広島地･家裁調停委員 調停委員 岡田文夫

金沢家裁調停委員 調停委員 岡村清美
1 1

元旭川地･家裁調停委員 調停委員 風間惠美

元宇都宮家裁調停委員 調停委員 片柳展代

静岡地裁調停委員 調停委員 勝亦純野

元富山家･地裁調停委員 調停委員 蒲田芳子

元岐阜家裁調停委員 調停委員 神谷妙子

福岡家裁調停委員 調停委員 川崎一秀

元津地･家裁調停委員 調停委員 河村智子
■

大分家裁調停委員 調停委員 菅美知子

元那覇家裁調停委員 調停委員 宜保イツ子

千葉家裁調停委員 調停委員 栗田壯一 、

I

平成30年春の藍綬褒章受章者名簿

可

’

I

’

｝

I

’

’
｜

所属庁 功労業務 氏 名

和歌山家裁調停委員 調停委員 児玉君代

元岡山家･地裁調停委員 調停委員 西藤幸子

元仙台家･地裁調停委員 調停委員 櫻井テイ子
七 e

奈良家裁調停委員
6

調停委員 佐藤由紀子

金沢家裁調停委員 調停委員 塩田正子

元金沢地裁調停委員 調停委員 柴田昌彦

前橋地･家裁調停委員 調停委員 新藤正行

福岡家裁調停委員 調停委員 陣山鈴子

神戸家･地裁調停委員 調停委員 末廣千秋

元岐阜家･地裁調停委員 調停委員 杉山照子

元横浜地･家裁調停委員 調停委員 関秀一

水戸家裁調停委員 調停委員 相馬妙子

水戸家裁調停委員 調停委員 杣久美子

元盛岡家･地裁調停委員 調停委員 高橋和子

,

元高松家裁調停委員 調停委員 多田泰子

元神戸地裁調停委員 調停委員 田中幹也

元神戸家裁調停委員 調停委員 玉井貴子

元高知家･地裁調停委員 調停委員

■ 今

手島千代子

元釧路家･地裁調停委員 調停委員 中島けい

山口家裁調停委員 調停委員 永野節子

元高松家裁調停委員 調停委員 名和詔子

福島地裁調停委員 調停委員 橋本よし子

山口家裁調停委員 調停委員 林幸子

平成30年春の藍綬褒章受章者名簿

’

計 57名

｜

｜
I

●

一

所属庁 功労業務 氏 名
I

元横浜家裁調停委員 調停委員 廣田和子

'

静岡家裁調停委員 調停委員 福島京子

元前橋家･地裁調停委員 調停委員 町田孝江

千葉家裁調停委員 調停委員 松岡啓子

元奈良家裁調停委員 調停委員 松末博子

元長野家裁調停委員 調停委員 水野隆子

p b

静岡家裁調停委員 調停委員 蓑川恵子

元長野地･家裁調停委員 調停委員 宗像章

元松山家裁調停委員 調停委員 森賀喜美子

元名古屋家裁調停委員 調停委員 柳勝司

元福島家･地裁調停委員 調停委員 柳惠子

京都地･家裁調停委員 調停委員 和田裕幸
町